

| | | | |
|--|--|---|--|
| Dodavatel: Petr Machara Tř. T. G. Masaryka 825 473 01 Nový Bor IČ: 67856438 DIČ: CZ7403142318 Telefon: 487 723 993 Mobil: 777 182 833, 777 182 814 E-mail: info@probo-nb.cz www.probo-nb.cz Objednávka č.: 142101275 Přijatý doklad č.: OBJ01-18062/2014 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 01.07.2014 | | Přijatý doklad č.: OBJ01-18062/2014 Odběratel: IČ: 00254657 DIČ: CZ00254657 Statutární město Karlovy Vary 1141 Moskevská 2035/21 360 01 Karlovy Vary Tel.: 353 118 111 606 762 086 Lukáš Konečný příjemce: | |
|--|--|---|--|

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|-----------|--------|---------------|-----------|-----------|
| 62545:zvedací vak ZV8, SLK - 8/18 - 76734 | 1 ks | 8 600,00 | 10,00% | 7 740,00 21% | 1 625,40 | 9 365,40 |
| 61204:svítilna SURVIVOR LED ATEX AC/DC, SML90548 | 5 ks | 4 100,00 | 10,00% | 18 450,00 21% | 3 874,50 | 22 324,50 |
| 60295:trhací hák - hliníková rukojeť | 2 ks | 1 083,00 | 5,00% | 2 057,70 21% | 432,12 | 2 489,82 |
| 63014:dräger - zásobník ocelový 6L/300, extra lehký vč. ventilu Dräger EFV | 2 ks | 7 250,00 | | 14 500,00 21% | 3 045,00 | 17 545,00 |
| 61306:zásahová obuv HAIX Fire Flash 503002 | 2 pár | 5 040,00 | 6,00% | 9 475,20 21% | 1 989,79 | 11 464,99 |
| 62013:rescue rukavice LESLEY | 10 pár | 572,50 | 5,00% | 5 438,75 21% | 1 142,14 | 6 580,89 |
| 62148:foukač listí a vysavač hmyzu STIHL SH 86D | 2 ks | 7 600,00 | | 15 200,00 21% | 3 192,00 | 18 392,00 |
| 69077:ND, jednoruční pila STIHL MS 192T | 2 ks | 7 500,00 | 3,00% | 14 550,00 21% | 3 055,50 | 17 605,50 |
| 62438:sršeň včelař - zásahový oblek | 2 ks | 2 940,00 | 5,00% | 5 586,00 21% | 1 173,06 | 6 759,06 |
| 62154:řetězová pila STIHL 461-R | 2 ks | 32 600,00 | 3,00% | 63 244,00 21% | 13 281,24 | 76 525,24 |
| 69077:ND, vlek na čun A550 | 1 ks | 18 500,00 | | 18 500,00 21% | 3 885,00 | 22 385,00 |
| 62554:hadice s bezpečnostní spojkou 10, | 2 ks | 1 641,00 | 5,00% | 3 117,90 21% | 654,76 | 3 772,66 |
| 62552:dvojitý pojistný ventil 8 bar | 1 ks | 9 371,00 | 7,00% | 8 715,03 21% | 1 830,16 | 10 545,19 |
| 62553:redukční ventil 200/300bar | 1 ks | 4 440,00 | 5,00% | 4 218,00 21% | 885,78 | 5 103,78 |
| 69077:ND, křovinořez STIHL FS 130 | 1 | 12 804,00 | | 12 804,00 21% | 2 688,84 | 15 492,84 |
| 62579:zásahový komplet ZAHAS VI COMFORT PROFI , 19 00 019 | 1 ks | 11 700,00 | 5,00% | 11 115,00 21% | 2 334,15 | 13 449,15 |

| | | | |
|------------------------|------------|-----------|-------------------|
| Součet položek | 214 711,58 | 45 089,44 | 259 801,02 |
| Zaokrouhlení | | | 0,98 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | 259 802,00 |

Platnost nabídky 30 dnů.

Vystavil: Jarka Benčíková
bencikova@probo-nb.cz

Převzal:

Razítko: